



Vyřizuje: [redacted]

Tel.: [redacted]

E-mail: [redacted]

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Riegrova 37

690 02 Břeclav

19. 8. 2020

OBJEDNÁVKA

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článků III. odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme

Opravu chodníků na ul. Nádražní IV. Etapa + rozšíření III. etapy.

Rozsah je specifikován v cenové nabídce, která je přílohou této objednávky.

Hodnota předmětu zakázky

Cena díla dle nabídky **455 848,59,- Kč s DPH**

Termín provedení: do konce září 2020

Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka KB a.s., č. ú. [redacted] Fakturu můžete elektronicky poslat i na e-mail fakturace@breclav.eu.

S pozdravem [redacted]

Ing. [redacted]

vedoucí odboru majetkového

MĚSTO BŘECLAV

majetkový odbor
nám. T.G. Masaryka 3
PSČ 690 01



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 606520
Stavba: Břeclav, ul. Nádražní - oprava chodníku IV. Etapa + rozšíření III.etapy

KSO:
Místo: Břeclav

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2020

Zadavatel:
Město Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavba a údržba silnic s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			376 734,37
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	376 734,37	79 114,22
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	455 848,59
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 606520

Stavba: Břeclav, ul. Nádražní - oprava chodníku IV. Etapa + rozšíření III.etapy

Místo: Břeclav

Datum: 12. 8. 2020

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		376 734,37	455 848,59
SO 101	Oprava chodníku	276 585,15	334 668,03
SO 102	Rozšíření III.etapy	100 149,22	121 180,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav, ul. Nádražní - oprava chodníku IV. Etapa + rozšíření III.etapy

Objekt:

SO 101 - Oprava chodníku

Místo:

Břeclav

Datum:

12. 8. 2020

Zadavatel:

Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

276 585,15

D HSV Práce a dodávky HSV 269 585,15

D 1 Zemní práce 31 199,10

1	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	8,000	94,60	756,80
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	128,000	61,10	7 820,80
3	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	129,000	70,50	9 094,50
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	80,000	57,60	4 608,00
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	30,000	64,40	1 932,00
6	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,440	205,00	910,20
7	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	25,000	74,90	1 872,50
8	M	10364100	<i>zemina pro terénní úpravy - tříděná</i>	t	4,500	231,00	1 039,50
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	147,200	21,50	3 164,80

D 5 Komunikace pozemní 139 977,20

10	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	33,600	125,00	4 200,00
11	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	113,600	248,00	28 172,80
12	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	33,600	315,00	10 584,00
13	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	147,200	282,00	41 510,40
14	M	59245020	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní</i>	m2	140,000	350,00	49 000,00
15	M	59245226	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná</i>	m2	10,000	651,00	6 510,00

D 8 Trubní vedení 3 180,00

16	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	1 060,00	3 180,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 077,00

17	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	778,00	2 334,00
18	M	40445240	<i>patka pro sloupek AI D 60mm</i>	kus	3,000	474,00	1 422,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	916111112	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	30,000	135,00	4 050,00
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	265,00	7 950,00
21	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>137,00</i>	<i>4 110,00</i>
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	94,000	207,00	19 458,00
23	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	<i>m</i>	<i>94,000</i>	<i>141,00</i>	<i>13 254,00</i>
24	K	935112111.R	Osazení žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 250 mm	m	3,000	185,00	555,00
25	M	8956321.R	<i>žlab betonový</i>	<i>m</i>	<i>3,000</i>	<i>283,00</i>	<i>849,00</i>
26	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	365,00	1 095,00
D 997			Přesun sutě				32 395,95
27	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	22,230	160,00	3 556,80
28	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	91,440	160,00	14 630,40
29	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	113,670	125,00	14 208,75
D 998			Přesun hmot				7 755,90
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	71,155	109,00	7 755,90
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				7 000,00
31	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
32	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav, ul. Nádražní - oprava chodníku IV. Etapa + rozšíření III.etapy

Objekt:

SO 102 - Rozšíření III.etapy

Místo: Břeclav

Datum: 12. 8. 2020

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

100 149,22

D HSV Práce a dodávky HSV 100 149,22

D 1 Zemní práce 12 398,93

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	59,830	61,10	3 655,61
2	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	59,830	70,50	4 218,02
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,300	205,00	2 931,50
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	74,130	21,50	1 593,80

D 5 Komunikace pozemní 65 713,90

5	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	74,130	248,00	18 384,24
6	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	74,130	282,00	20 904,66
7	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	75,500	350,00	26 425,00

D 8 Trubní vedení 352,00

8	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	2,000	176,00	352,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 880,00

9	K	891319111.R	Napojení žlabu do stávající DV	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
10	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,000	420,00	840,00
11	M	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový	m	2,000	870,00	1 740,00
12	M	56241018	rošt můstkový D400 litina	m	2,000	900,00	1 800,00

D 997 Přesun sutě 15 804,39

13	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,581	160,00	1 052,96
14	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	48,873	160,00	7 819,68
15	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	55,454	125,00	6 931,75